
PREDLOG

OBČINA GORNJA RADGONA
OBČINSKI SVET

Partizanska c. 13, 9250 Gornja Radgona
tel.: 02 564 38 38

http://www.gor-radgona.si
e-pošta: obcina@gor-radgona.si

Na podlagi 262. člena Zakona o urejanju prostora ZUreP-3 (Uradni list RS, št. 199/21 in 
18/23-ZDU-10) in 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, št. 1/2015 in 9/2023) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji ___. redni 
seji, dne _________2024 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

I.
Nepremičninam:
Z.št. ŠTEVILKA k. o. NAZIV k. o. PARC. ŠT. POVRŠINA v m2

1. 194 Lastomerci 495/5 268
2. 193 Spodnja Ščavnica 1259/20 376
3. 195 Zbigovci 440/18 18
4. 195 Zbigovci 583/10 121
5. 208 Negova 1296/2 1316

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona, matična št.: 
5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih odločb o 
ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena v zemljiški knjigi predlaga 
ukinitev zaznambe grajenega javnega dobra lokalnega pomena. 

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

Številka:  478-041/2012-U109 (U111)
Datum:   ________________

ŽUPANJA
OBČINE GORNJA RADGONA

Urška MAUKO TUŠ



O B R A Z L O Ž I T E V :

1. Nepremičnini pod točko 1. in 2. iz predlaganega sklepa, to sta zemljišči parc. št. 495/5, k.o. 
Lastomerci v velikosti 268 m2 in parc. št. 1259/20, k.o. Spodnja Ščavnica v velikosti 376 m2, 
sta po zemljiškoknjižnih podatkih opredeljeni kot grajeno javno dobro lokalnega pomena in se 
nahajata v naselju Lastomerci in Spodnja Ščavnica. Navedeni nepremičnini v naravi več ne 
predstavljata delov občinskih cest, oziroma njenega cestnega telesa, zato bi jih bilo možno 
odprodati zainteresiranim kupcem.
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetnima nepremičninama predhodno ukiniti 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.
2. Nepremičnini pod točko 3. in 4. iz predlaganega sklepa, to sta zemljišči parc. št. 440/18 v 
velikosti 18 m2 in parc. št. 583/10 v velikosti 121 m2, obe k.o. Zbigovci, sta prav tako po 
zemljiškoknjižnih podatkih opredeljeni kot grajeno javno dobro lokalnega pomena in se 
nahajata v naselju Zbigovci. Navedeni nepremičnini v naravi več ne predstavljata delov 
občinskih cest, oziroma njihovega cestnega telesa, zato bi jih bilo možno odprodati 
zainteresiranim kupcem.
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetnima nepremičninama predhodno ukiniti 
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.
3. Nepremičnina pod točko 5. iz predlaganega sklepa, to je zemljišče parc. št. 1296/2, k.o. 
Negova v velikosti 1316 m2, je prav tako po zemljiškoknjižnih podatkih opredeljena kot 
grajeno javno dobro lokalnega pomena in se nahaja v naselju Negova. Navedena 
nepremičnina v naravi več ne predstavlja dela občinske ceste, oziroma njenega cestnega 
telesa, zato bi jo bilo možno odprodati zainteresiranim kupcem.
Zaradi zgoraj navedenih dejstev je potrebno predmetni nepremičnini predhodno ukiniti status 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena.
Glede na navedeno je ukinitev statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena vsem 
navedeni nepremičninam upravičena.

V skladu z določili 111. člena Zakona o zemljiški knjigi (ZZK-1) se nepremičnine vpišejo v 
zemljiško knjigo na podlagi dokončne odločbe z ukinitvijo statusa javnega dobra na teh 
nepremičninah.

Občinskemu svetu Občine Gornja Radgona predlagamo, da predlog sklepa obravnava in ga 
sprejme.

PREDLOG SKLEPA:
Občinski svet Občine Gornja Radgona sprejme predlog Sklepa o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra lokalnega pomena, s katerim se ukine status grajenega javnega 
dobra lokalnega pomena na parc. št. 495/5, k. o. Lastomerci, na parc. št. 1259/20, k.o. 
Spodnja Ščavnica, na parc. št. 440/18 in 583/10, obe k.o. Zbigovci ter na parc. št. 1296/2, 
k.o. Negova.

Gornja Radgona, marec 2024

Pripravil: ŽUPANJA
Andrej SUBAŠIČ OBČINE GORNJA RADGONA 

Urška MAUKO TUŠ


		2024-04-08T10:57:38+0000
	Urška MAUKO TUŠ ŽUPANJA
	Confirmation




